
        CONCURSO SALTOS NACIONAL ‐ 4  Estr.      CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID
            PICADERO  CUBIERTO Comienzo: 9:30  Horas

Altura . . . . . .1,30 m
Prueba …  3 ( Viernes 21 Noviembre 2014) Brmo:    DOS  FASES
CLAS. L.D.N.  J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiemp PREMIOS
1 17451 Marsa Lafarge, Diana 80824 OURAL D´EMIRALIA 0 ET 0 21,21 300 €
2 15918 Trapote Mariscal, Armando 81207 CAROLA 0 ET 0 23,04 200 €
3 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 81331 TOP LULU 0 ET 0 23,09 180 €
4 1791 Serrano Saez, Ivan 34632 CONDOR 0 ET 0 23,22 160 €
5 33295 Marquiegui , José Mª 55819 ROSERAIE DE LOUZES 0 ET 0 23,62 140 €
6 16034 Bela Kindelan, María 82488 ALLROUND 0 ET 0 25,42 100 €
7 15975 Sanchez Arcilla, Alvaro 108123 RAINBOW DE MOENS 0 ET 0 25,53 70 €
8 17064 Núñez Riva, Santiago 104802 TATI LULU D´AUBIGNY 0 ET 0 25,54 60 €
9 15898 Fdez. Gil‐Fournier, Ignacio 89333 IRUKAP 05 0 ET 0 25,91 60 €
10 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 90417 DIADORADO 0 ET 0 26,81 50 €
11 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 85864 WILEMKE 0 ET 0 26,87 50 €
12 127217 Martin‐Fabiani González, Borja 42244 ZACHAR 0 ET 0 27,61 50 €
13 196035 Honrubia Alvariño, Miguel 89401 BENITO 0 ET 0 29,02 50 €
14 17144 March de la Lastra, Gadea 87116 COLANI 0 ET 0 29,07 50 €
15 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 53332 DENVER V. H. M. 0 ET 0 29,22 50 €
16 1573 de Wit Guzmán, Juan Ant. 84586 C H A R A N T A  0 ET 0 31,66 50 €
17 196035 Honrubia Alvariño, Miguel 53151 BOHEMIO DEL OLMO 0 ET 0 31,72 50 €
18 1791 Serrano Saez, Ivan 86174 CORELLI 0 ET 4 24,65 50 €
19 38062 Salom Albeldo, Sara 40753 CLERICE 0 ET 4 25,08
20 16399 Gil Gómez, Alvaro 44875 HORTOS 0 ET 4 25,70
21 16312 Ravelo Acosta, Rolando 106512 ICANTHE 0 ET 4 27,67
22 17064 Núñez Riva, Santiago 53419 QUARELA 0 ET 4 28,21
23 15918 Trapote Mariscal, Armando 105015 CARROT CAKE 0 ET 4 28,28
24 3548 Álvarez‐Fermosel Morales, Juan Ig. 56038 PAGANIS DE LHORIZON 0 ET 8 23,39
25 116531 Recio Pérez, Mª del Carmen 84180 QUEENIE DE CORMEILLES 0 ET 13 52,56
26 60192 Verdasco Sandeogracia, Agustín 104541 NUANCE DU REVE 0 ET 15 44,55
27 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 55173 IRVING DEL MASET 0 ET ELIM
28 60200 Fierro Olalquiaga, Carlos 106015 BUNDER 4 44,60
29 16235 Márquez Méndez, Luis 42169 NOISETTE DU HAMEL 4 44,63
30 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 55181 ZORRILLA 4 46,41
31 16424 Fernández Rey, Luis 52710 ATLANTIC CAR 4 46,74
32 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 82670 TAHITI D´AUGE 4 46,76



33 52943 Tomás Duato, Jorge 108377 BRIANCA 4 46,78
34 1167 Cerdido Gastesi, Ángel 49703 GRANADO DE QUIJAS 4 47,68
35 16038 Toda Suárez, Cristina 45008 EVITA YAR 4 48,01
36 196035 Honrubia Alvariño, Miguel 106285 TALYS DE FLEYRES 4 48,15
37 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 86372 IRVING DE QUIJAS 4 48,79
38 60150 Muñoz Bonilla, Alexandra 69434 ISPAHAN DE ANJOU 4 49,13
39 2498 Glez de Zarate Fdez, Kevin 23361 BLUSHING GREY 4 49,18
40 16038 Toda Suárez, Cristina 88746 GUCCI P 4 49,47
41 16389 Sánchez Martínez, Fco, José 90471 ONIX DE OLID 4 49,90
42 817 Lázaro Alonso, Rocío 89467 EBRO 5 53,47
43 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80559 QUIDAMO DE ADRIANO 6 56,68
44 16378 Fdez. Gil‐Fournier, Luis 53186 ETRO PJ 8 44,53
45 911 González Oraindi, Íñigo 40394 VOQUE 8 45,08
46 17437 Verdugo Velon, José María 86342 R MES DE LA BAR 8 46,11
47 1167 Cerdido Gastesi, Ángel 87126 PRESAGE DU HALAGE 8 46,33
48 45969 Fernández Sánchez, Rodrigo 89663 COROBICHO 8 46,59
49 127217 Martin‐Fabiani González, Borja 53631 CHIN CHIN DE VAMS 8 47,27
50 15944 Aresu García Obregon, Carolina 89067 XICA 8 47,72
51 16399 Gil Gómez, Alvaro 106085 QUENZA DU LERCHENBERG 8 49,07
52 1573 de Wit Guzmán, Juan Ant. 86629 CONKIKI 8 49,16
53 16196 Blanco González, José María 44308 HIPICAN.COM QUALOUBET  8 49,23
54 17144 March de la Lastra, Gadea 81024 LEOPOLD 8 49,51
55 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 108507 CARMENCITA 8 49,75
56 17422 Arango Lasaosa, José 91689 RAGGAMUFFIN 8 50,28
57 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 85857 KIN KONG 8 51,11
58 198460 Travner, Hana 109009 DUKA´S COCA COLA Z 8 67,00
59 60150 Muñoz Bonilla, Alexandra 88273 CENTRO 5 9 54,87
60 5822 Honrubia Alvariño, Alberto 53394 NACAR DE OLID 10 56,12
61 5654 Mardones de la Cruz, Pablo 89284 FLORIDA YAR 11 60,23
62 16425 Fernández Rey, Juan 21942 LEX DES HUTINS 12 46,32
63 3390 Fumero Hdez., José Juan 108171 EMALECOS DE SORRIBAS 12 48,08
64 16294 Andrés Moya, Manuel 82302 CON CALIMERO 13 71,30
65 5822 Honrubia Alvariño, Alberto 104636 SAGA DE LA ROQUE 14 59,70
66 16389 Sánchez Martínez, Fco, José 106239 GLOW VAN HET ZORGVLIET 15 63,02
67 3548 Álvarez‐Fermosel Morales, Juan Ig. 106819 TROIS JUIN DU PARC 16 47,70
68 193863 Orruño Jauregui, Cristina 104440 TYGRIS 16 67,38
69 2209 Lázaro Alonso, Alberto 84511 HAMILTON VD B. 20 49,18

16235 Márquez Méndez, Luis 48133 ATHOS II ELIM
16316 Varela Bellido, Jesús 83714 OKLAHOMA ROUSSES RET



           CONCURSO SALTOS NACIONAL ‐ 4  Estr.      CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID
PICADERO  CUBIERTO

Altura . . . . . .1,40 m
Prueba …  4 ( Viernes (Despues de 1,30m.) Brmo: A con cronometro

CLAS. L.D.N.  J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo TOP TEN Premios
1 1791 Serrano Saez, Ivan 49780 FINN‐CHIN VAN´T GOOR 0 68,17 40 600 €
2 1791 Serrano Saez, Ivan 52923 OEILLET LOUVIERE 0 68,57 39 400 €
3 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 91458 ROKFELLER DE PLEVILLE 0 68,82 38 350 €
4 17451 Marsa Lafarge, Diana 105267 LIBELLA 0 69,88 37 250 €
5 15979 Riva Gil, Leticia 87447 LOUISA 0 71,11 36 200 €
6 16038 Toda Suárez, Cristina 43008 FORSITHIA 0 72,37 35 180 €
7 15858 Riva Francos, Juan 69429 LOVEDAY DES FONTAINES 0 73,24 34 150 €
8 14268 Fraguas García, Andrea 88330 APOLOGIZE 3 0 76,59 33 120 €
9 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 105099 PENTA 0 78,16 32 100 €
10 1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 53099 WIMPEL V.d.p. 4 66,56 31 90 €
11 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 86843 FIDUX 4 67,04 30
12 2498 Glez de Zarate Fdez, Kevin 82820 DUBROVNIK 4 69,31 29
13 3505 Añón Suárez, Gonzalo CADDINGTON 4 70,06 28
14 2944 Domato Rozamontes, Cristina 26783 ORION CONDEEN 4 70,37 27
15 15944 Aresu García Obregon, Carolina 82985 OCENTO DU L. 4 71,31 26
16 16051 Figueroa Márquez, Inés 45677 BAMBA 4 74,49 25
17 1791 Serrano Saez, Ivan 88321 CASHMERE 4 76,65 24
18 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 40604 QUINO 8 67,67 23
19 1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 49263 ORKAAN V. 8 71,98 22
20 16402 Gredilla Pereda, Alfonso 56113 RASTA D´AUGE 8 72,32 21
21 15865 Queipo de Llano , Juan  80276 FINISTERRE 8 72,61 20
22 12222 Díaz Vecino, José 82391 QUIELAM DE SARO 8 73,93 19
23 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 10775 CALA DE QUIJAS 8 83,41 18
24 17064 Núñez Riva, Santiago 83851 VIDAR 10 88,86 17
25 3505 Añón Suárez, Gonzalo 49036 LEASING 12 62,44 16
26 1650 Fernández de Mesa Vargas, Íñigo 69433 LUTER DE VILLAFRANCA 12 73,15 15
27 817 Lázaro Alonso, Rocío 55654 MINGOT 12 78,01 14
28 198460 Travner, Hana 109009 DUKA'S VISA 12 79,22 13
29 60198 Bartolomé Redondo, Marta 80996 KARTOON DE L´ELFE 12 82,89 12
30 3548 Álvarez‐Fermosel Morales, Juan Ig. 24627 NIMBUS DU PAGE 12 83,28 11
31 196035 Honrubia Alvariño, Miguel 91253 REBELLE DE PREUILLY 13 85,86 10



32 17064 Núñez Riva, Santiago 91849 MONALISA LS 16 76,03 9
33 16055 Calvo Jiménez, Carlos 91142 JUMEX SPORT CHI‐KUNG 22 89,65 8
34 14268 Fraguas García, Andrea 40710 AM CLYNTON Elim
35 17140 Garcia‐Torres , Emilio 23039 MAMBO ROCK Elim
36 15944 honrubia Alvariño, Alberto 90768 FORST VAN DE RILOO Elim

15975 Sanchez‐Arcilla Artiñano, Alvaro 53188 CIRA 25  Elim.
2498 Glez de Zarate Fdez, Kevin 24550 PEPEEUR DES EPINETTES Ret.
15979 Riva Gil, Leticia 40489 HUASO Ret.
3537 Pérez Martín, Ana 40215 QUTTER V. H. T. NAILLEN Ret.

CONCURSO SALTOS NACIONAL ‐ 4  Estr.      CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID
PICADERO  CUBIERTO

Altura . . . . . .1,20 m

Prueba …  2 ( Viernes (Despues de 1,40 m.) Brmo: A ‐ 2
O.S. L.D.N.  J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo Premios
1 16051 Figueroa Márquez, Inés 21520 CHIN NA 0 52,34 100 €
2 49909 Arango Varela, Claudia 23511 LINON DE PRESLE 0 55,11 75 €

2‐EX 16101 Mateos Bernaldez, Luis 89929 UGUANO DU HILLE 0 55,11 75 €
4 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 108506 CASION 0 56,32 60 €
5 37950 Varela de León, María 44725 EVITA V. H. V. 0 56,62 55 €
6 16382 Martín Díaz, Francisco 55371 ZULOAGA EL RASILLO 0 56,64 50 €
7 141977 Ussia de Garay, Jacobo 108010 QUEEN BLANCHELANDE 0 60,33 45 €
8 68037 Ridruejo Timbal, Ignacio 85295 CARLANDO FOR PRESIDENT 0 60,55 45 €
9 193863 Orruño Jauregui, Cristina 19121 ANTALYA 0 61,52 40 €
10 38062 Salom Albeldo, Sara 109078 CARISO 0 62,46 40 €
11 18783 Asua Vilchez, Maria 104553 NOBLE DU LIBAN 0 62,60 40 €
12 43370 Antequera Regalado, Ricardo 18953 CARTHAGO D´HESSYZ 0 63,27 40 €
13 106731 Porta Bereciartua, Enrique 88334 CHECK POINT 0 64,85 40 €
14 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 88597 PRINCESA DES FABRIES 0 65,20 40 €
15 95438 Suárez Calvo, Ana 106581 CHYLAYLA Z 0 67,81 40 €
16 16034 Bela Kindelan, María 40600 PICASSO 4 50,65 40 €
17 52943 Tomás Duato, Jorge 107856 BLITZER GO 4 52,07 40 €
18 42888 Marsa Wamsteker, Claudia 21567 KAMBERA VILELONGUE 4 55,89 40 €
19 112625 Loumaye Kaberghs, Sara 22049 LET´S DANCE 4 57,86
20 3548 Álvarez‐Fermosel Morales, Juan Ig. 83053 ROSITA DE GANEX 4 58,24
21 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 104472 URSULA D´AUGE 4 60,07



22 2209 Lázaro Alonso, Alberto 89871 CANTALACHICA 4 60,44
23 156338 Martinez‐Cattaneo Roy, Jimena 19563 JIKAEL DE LA BABETTE 4 60,56
24 60154 Burgueño Buda, Valentina 104514 SPIDERMAN 4 62,36
25 Verdugo Velón, José María TRES BEAU 4 63,00
26 15898 Fdez. Gil‐Fournier, Ignacio 20055 LANCINO 4 64,84
27 16399 Gil Gómez, Alvaro 105155 COPYTAIRE 4 65,65
28 15909 de Simón Lomo, María Teresa 90071 GALA DE RUYCO 4 65,95
29 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 52495 RIVAGE DES MARVEILLES 4 66,64
30 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 87215 LLALIA DE BUZALEN 4 66,86
31 163897 Almansa Aguilar, Francisco 80752 PEGASO DE TRIOMPHE 4 69,15
32 103640 Ortiz Alquezar, Paula 92327 SEA BREEZE 4 74,88
33 47788 Entrecanales,  Alejandro 105319 APRIAMO ‐ Z 5 77,67
34 149716 Esgueva Perea, Ana 52488 VENTUROSA CAS 5 78,57
35 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 25867 UNCETA 7 84,47
36 112625 Loumaye Kaberghs,  Sara 18471 KANDINSKY DES BRUMES 8 56,28
37 15845 Pla Velarde, Enrique 82799 RAY BAN  8 56,87
38 41819 Tornos Vereterra, Mariana 87467 ALL SET DE VALD 8 57,35
39 45749 Marquiegui Diaz‐Caneja, Jaime 79971 QUALINE DE LA ROQUE 8 59,59
40 126826 Alonso Mtez‐Piñeiro, Mercedes 91671 MATILDA II 8 60,77
41 3548 Álvarez‐Fermosel Morales, Juan Ig. 83955 CAPRICE DE LUPA 8 64,21
42 817 Lázaro Alonso, Rocío 106628 HERODIA 8 67,99
43 17062 Gargallo García, Victoria 106820 CHABLIS V/D V. 8 68,65
44 4432 Valero Galaz, Elena 21834 HIPICAN.COM PLASANDO 8 69,34
45 196035 Honrubia Alvariño, Miguel 108734 AZARRO VAN HELLE 8 73,82
46 13817 Gabarron, Jaime 108784 DE SPORTIVO 8 73,99
47 140100 Pérez Lozano, Marta 21892 CLAY‐YAR 8 75,94
48 126812 Alonso Mtnez‐Piñeiro, Carlota 105218 ROMEO DE TOURTOULOU 9 77,33
49 18880 Condado del Prado, Elena 107345 CARETANUS 9 78,92
50 124671 Tomás Giron, Blanca 41822 UNDINE 12 60,38
51 45969 Fernández Sánchez, Rodrigo 42020 PACHA PETITCHAMP 12 60,91
52 2944 Domato Rozamontes, Cristina 49993 CALINA 12 61,39
53 45555 Gómez Carreño, Jimena 16551 MARLO II 12 62,33
54 911 González Oraindi, Íñigo 88217 TAZONES 12 68,77
55 127217 Martin‐Fabiani González, Borja 83075 CODE BLUE‐S 12 71,40
56 68788 Garcia‐Torres Solano, Ana 104554 MACHERIE 12 71,84
57 60194 Guillén Martel, José 79154 QUIDITH DE BELHEME 16 60,71
58 68087 López de la Vara, María 45006 DAVILUT YAR 16 60,71
59 15933 Bustos Álvarez, Hugo Víctor 79540 LEXICAL W 16 60,72
60 48758 Bidart Alurralde, Rosendo 109070 USIDOR DE PERHET 16 72,04
61 4493 Rubio Pastor, Antonio 104674 DURHAM 16 88,73
62 43370 Antequera Regalado, Ricardo 69710 NAIKA DU BUGUET ELIM



63 17966 Llantada Cosse, Inés 85788 ZENITH ELIM
64 42111 Díez del Corral Osuna, María 85257 KAISER VON QUEBEC ELIM
65 18679 Gómez Carreño, Gonzalo 69660 MISTER DU MENEK ELIM
66 113266 San Juan Yagüe, Cristina 22832 PUNCH SILVANAIS ELIM
67 15922 Rguez Mesonero Romanos, Leticia 87485 RAYNARD DE GIO ELIM
68 16004 Martín Mora‐Rey, Sandra 81459 URAMA C RET

       CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID         PRUEBA  COMPLEMENTARIAS
             PICADERO   CUBIERTO

Altura …… 1,10 m.
Prueba   1 Ultima del dia….. Brmo : A  SIN  Crono.

  Viernes 21 Noviembre  2014
O.S. L.D.N. J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo Clasif.
1EX 161445 Guillen Suarez, Juan José 55350 REMO DE ANCILES 0 ET
1EX 18187 Andres Pereira, Leonardo 104325 CARISMA DE VAL 0 ET
1EX 15919 Mateos Rodriguez, Almudena 43742 PASSEPARTOUT 0 ET
1EX 151026 Lafarga , Natalia 88934 IVON DE QUIJAS 0 ET
1EX 17494 Trascasas,  Tatiana 83966 MARIBLANA  Jr. 0 ET No pagada
1EX 17286 Romero,    Maite 90022 IMAGO VAN DE BENDEM 0 ET
1EX 52067 Razola Canales, Cristina 18952 C A R E T A N O ‐ Z           ( * ) 0 ET
1EX 17333 Ruiz de Eguilaz,  Jorge 90372 JARA DE QUIJAS 0 ET No pagada
1EX de la Joya, Maya ITALIC DE MESCAM 0 ET
1EX Gil Gomez, Alvaro FREE PASSION 0 ET
11EX 4463 Figueroa Marquez, Jaime 90293 FENG  SHUI 4 ET
11EX 120829 Ridruejo Mendoza, Manuela 104732 A M E T H I S T 4 ET
11EX 149049 Ibañez Aldecoa, Ibone 18431 FORT DE FRANCE 4 ET
11EX 138196 Andres Usandizaga, Teresa 86638 MST.  LUDOVICA 4 ET
11EX 60214 Lopez  Castro, Fernando 41193 GROSS HAUPTSTADT 4 ET
11EX 205360 Alonso Berges, Iñigo 109092 ANAPURNA 4 ET
11EX Aznar Cubillo, Iciar MONTERREY 4 ET
11EX Dolegowsky, Sofia DAILY PLEASURE 4 ET
11EX Soteras, Cristina KATALINA 4 ET
20EX 15909 De Simon Lomo,  Teresa 104315 C H I C O  de MV 8 ET
20EX 60201 Fierro Olalquiaga, Jaime 23073 VIVALDI                             ( * ) 8 ET No pagada
20EX 47203 Moriel Novoa, María José 85498 SNOW FLAKE                   ( * ) 8 ET
20EX 34933 Franco Dobaran, Oihane 80765 E L O E N A 8 ET
20EX 194499 Dubost,  Anne 80221 C A P I C U A 8 ET
20EX Gil Gomez, Alvaro CASIMIRO 8 ET



26EX 52067 Razola Canales, Cristina 105646 C A R I C A . G 12 ET
26EX 117046 March  Diaz,  Bestriz 47700 D A L L E 12 ET
26EX 3537 Perez Martin, Ana 105817 PERCY JACKSON 12 ET

3537 Perez Martin, Ana 105819 TINY PLEASURE ELIM
42098 Ferrari, Barbara 19431 WAP  BOY ELIM
126522 Lopez Diaz, Lorena 80323 APASSIONATA ELIM
38942 Cabredo,   Fernando 69525 GRAND  MASTER ELIM



CLASL.D.N. J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo

1EX 34933 Franco Dobaran, Oihane 80765 E L O E N A 0 E.T.

1EX 15919 Mateos Rodriguez, Almudena 43742 PASSEPARTOUT 0 E.T.

1EX 132635 Mateos Urbina, Pilar 108506 CASION 0 E.T.

1EX 120829 Ridruejo Mendoza, Manuela 104732 A M E T H I S T 0 E.T.

1EX 194499 Dubost,  Anne 80221 C A P I C U A 0 E.T.

1EX 151619 Ravelo Garcia, Candela 22847 T O R E R O 0 E.T.

1EX 163748 Muguiro Moreno, Alejandro 82439 GARGOLA DE SAUCO 0 E.T.

1EX de la Joya, Maya ITALIC DE MESCAM 0 E.T.

1EX 17286 Romero,    Maite 90022 IMAGO VAN DE BENDEM 0 E.T.

1EX 17333 Ruiz de Eguilaz,  Jorge 90372 JARA DE QUIJAS 0 E.T.

1EX 15909 De Simon Lomo,  Teresa 104315 C H I C O  de MV 0 E.T.

1EX 52067 Razola Canales, Cristina 105646 C A R I C A . G 0 E.T.

1EX 161445 Guillen Suarez, Juan José 55350 REMO DE ANCILES 0 E.T.

1EX 132635 Mateos Urbina, Pilar 20856 ILICO PRESTO 0 E.T.

1EX Lafarga, Natalia IVON DE QUIJAS 0 E.T.

1EX 42111 Díez del Corral Osuna, María 85257 KAISER VON QUEBEC 0 E.T.

1EX 16399 Gil Gómez, Alvaro 80324 FREE PASSION 0 E.T.

17EX 16399 Gil Gómez, Alvaro 104564 CASSIMIRO G 4 E.T.

17EX117188 Prieto Sanchez.., Guillermo 22839 T E L I S E 4 E.T.

17EX138196 Andres Usandizaga, Teresa 86638 MST.  LUDOVICA 4 E.T.

17EX 60201 Fierro Olalquiaga, Jaime  23073 VIVALDI V. D. F. 4 E.T.

17EX205360 Alonso Berges, Iñigo 109092 ANAPURNA 4 E.T.

Prueba Nº 5 (Sábado 22 Noviembre 2014) (Comienzo a las 9:30) Baremo: ASC

CONCURSO SALTOS NACIONAL ‐ 4* CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID
PICADERO CUBIERTO

Altura: 1'10 m



17EX 3308 Dolegowski Monton, Sofia 87346 DAILY PLEASURE 4 E.T.

17EX 18880 Condado del Prado, Elena 104514 SPIDERMAN 4 E.T.

17EX 60214 Lopez Castro, Fernando 41193 GROSS HAUPTSTADT 4 E.T.

25 18187 Andres Pereira, Leonardo 104325 CARISMA DE VAL 8 E.T.

26 15922
g ,

Leticia 87485 RAYNARD DE GIO 10 99,87

27EX 3537 Perez Martin, Ana 105817 PERCY JACKSON 12 E.T.

27EX 17494 Trascasas,  Tatiana 83966 MARIBLANA  Jr. 12 E.T.

27EX126522 Lopez Diaz, Lorena 80323 APASSIONATA 12 E.T.

30 4463 Figueroa Marquez, Jaime 90293 FENG  SHUI 12 104,9

31 117046 March  Diaz,  Bestriz 47700 D A L L E 14 99,31

128481 Mora Unciti,  Ines 22310 NONELL EL RASILLO Elim.

38942 Cabredo,   Fernando 69525 GRAND  MASTER Elim.

42098 Ferrari, Barbara 19431 WAP  BOY Elim.

3537 Perez Martin, Ana 105819 TINY PLEASURE Elim.

Del Burgo, Paula TRUFI Elim.

Prueba Nº 6
O.S. L.D.N.  J I N E T E L.A.C. C A B A L L O P Tiempo Puntos Tiempo Premios
1 16382 Martín Díaz, Francisco 55371 ZULOAGA EL RASILLO 0 ET 0 23,82 100 €
2 52943 Tomás Duato, Jorge 107856 BLITZER GO 0 ET 0 26,01 80 €
3 68037 Ridruejo Timbal, Ignacio 85295 CARLANDO FOR PRESIDENT 0 ET 0 26,62 70 €
4 112625 Loumaye Kaberghs, Sara 22049 LET´S DANCE 0 ET 0 28,27 60 €
5 32990 Fernandez Ordejón, Javier 25867 UNCETA 0 ET 0 28,54 55 €

CONCURSO SALTOS NACIONAL ‐ 4* CLUB DE CAMPO VILLA DE 
MADRID

PICADERO CUBIERTO

Altura: 1'20 m



6 17732 Nieto Carpio, Paula 108248 ILH ZAGGI 0 ET 0 28,97 50 €
7 911 González Oraindi, Íñigo 88217 TAZONES 0 ET 0 29,98 45 €
8 16270 Jurado Narvaez, Ricardo 88597 PRINCESA DES FABRIES 0 ET 0 31,5 45 €
9 129030 Rubio Fernández, Ana 23581 ISTRIA DU MONTOIS 0 ET 0 32,06 40 €

10 43370 Antequera Regalado, Ricardo 18953 CARTHAGO D´HESSYZ 0 ET 0 32,12 40 €
11 124671 Tomás Giron, Blanca 41822 UNDINE 0 ET 0 32,84 40 €
12 196035 Honrubia Alvariño, Miguel 108734 AZARRO VAN HELLE 0 ET 0 32,97 40 €
13 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 104472 URSULA D´AUGE 0 ET 0 33,36 40 €
14 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 55173 IRVING DEL MASET 0 ET 0 34,6 40 €
15 38062 Salom Albeldo, Sara 109078 CARISO 0 ET 0 34,86 40 €
16 106731 Porta Bereciartua, Enrique 88334 CHECK POINT 0 ET 0 35,82 40 €
17 18880 Condado del Prado, Elena 107345 CARETANUS 0 ET 0 38,64 40 €
18 3548 Álvarez‐Fermosel Morales, Juan Ig 83053 ROSITA DE GANEX 0 ET 4 24,4 40 €
19 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 52495 RIVAGE DES MARVEILLES 0 ET 4 28,41
20 12707 Marsa Wamsteker, Carolina 106172 DUKA´S VICENTA 0 ET 4 28,84
21 112625 Loumaye Kaberghs,  Laura 18471 KANDINSKY DES BRUMES 0 ET 4 31,02
22 17062 Gargallo García, Victoria 106820 CHABLIS V/D V. 0 ET 4 31,49
23 15933 Bustos Álvarez, Hugo Víctor 79540 LEXICAL W 0 ET 4 32,8
24 16399 Gil Gómez, Alvaro 105155 COPYTAIRE 0 ET 4 33,2
25 47788 Entrecanales,  Alejandro 105319 APRIAMO ‐ Z 0 ET 4 33,75
26 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 87215 LLALIA DE BUZALEN 0 ET 4 35,31
27 127217 Martin‐Fabiani González, Borja 83075 CODE BLUE‐S 0 ET 4 36,77
28 32149 Aznar Cubillo, Iciar 105632 MONTERREY 0 ET 8 30,76
29 60194 Guillén Martel, José 79154 QUIDITH DE BELHEME 0 ET 8 34,3
30 141977 Ussia de Garay, Jacobo 108010 QUEEN BLANCHELANDE 0 ET ELIM
31 13817 Gabarron, Jaime 108784 DE SPORTIVO 1 65,82
32 103640 Ortiz Alquezar, Paula 92327 SEA BREEZE 1 65,94
33 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 90279 LITTLE H 2 67,86
34 68087 López de la Vara, María 45006 DAVILUT YAR 4 48,37
35 49909 Arango Varela, Claudia 23511 LINON DE PRESLE 4 49,93
36 16101 Mateos Bernaldez, Luis 89929 UGUANO DU HILLE 4 51,37
37 41819 Tornos Vereterra, Mariana 87467 ALL SET DE VALD 4 52,76



38 2944 Domato Rozamontes, Cristina 49993 CALINA 4 52,99
39 126826 Alonso Mtez‐Piñeiro, Mercedes 91671 MATILDA II 4 53,61
40 156338 Martinez‐Cattaneo Roy, Jimena 19563 JIKAEL DE LA BABETTE 4 53,80
41 45969 Fernández Sánchez, Rodrigo 42020 PACHA PETITCHAMP 4 53,85
42 4493 Rubio Pastor, Antonio 104674 DURHAM 4 53,97
43 95438 Suárez Calvo, Ana 106581 CHYLAYLA Z 4 54,30
44 48758 Bidart Alurralde, Rosendo 109070 USIDOR DE PERHET 4 56,62
45 15909 de Simón Lomo, María Teresa 90071 GALA DE RUYCO 4 56,93
46 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 82696 LIGONA 4 57,15
47 Verdugo, Jose María TRES BEAU 4 58,14
48 163897 Almansa Aguilar, Francisco 80752 PEGASO DE TRIOMPHE 4 59,14
49 4432 Valero Galaz, Elena 21834 HIPICAN.COM PLASANDO 4 60,47
50 3548 Álvarez‐Fermosel Morales, Juan Ig 83955 CAPRICE DE LUPA 5 63,05
51 52067 Razola Canales, Cristina 18952 CAREGANO Z 6 67,43
52 60219 Robledano Sanz, Paula 52844 VERONICA CAS 6 67,61
53 16034 Bela Kindelan, María 40600 PICASSO 8 50,28
54 15845 Pla Velarde, Enrique 82799 RAY BAN  8 50,77
55 68788 Garcia‐Torres Solano, Ana 104554 MACHERIE 8 52,20
56 17966 Llantada Cosse, Inés 85788 ZENITH 8 53,96
57 149049 Ibañez Aldecoa, Ibone 18431 FORT DE FRANCE 8 56,80
58 2209 Lázaro Alonso, Alberto 55655 BURLON 8 57,55
59 149716 Esgueva Perea, Ana 52488 VENTUROSA CAS 8 58,14
60 133027 Aragón Lorenzo, Celine 82360 RANTZAU´JAC 8 59,35
61 47203 Moriel Novoa, María José 85498 SNOW FLAKE                    8 75,52
62 45555 Gómez Carreño, Jimena 16551 MARLO II 9 64,51
63 16235 Márquez Méndez, Luis 48133 ATHOS II 10 86,01
64 113266 San Juan Yagüe, Cristina 22832 PUNCH SILVANAIS 13 80,85
65 128492 Fernández Campoamor, Candela 20055 LANCINO ELIM
66 140100 Pérez Lozano, Marta 21892 CLAY‐YAR ELIM
67 43370 Antequera Regalado, Ricardo 69710 NAIKA DU BUGUET ELIM
68 126812 Alonso Mtnez‐Piñeiro, Carlota 105218 ROMEO DE TOURTOULOU ELIM
69 16004 Martín Mora‐Rey, Sandra 81459 URAMA C RET



70 98734 Soteras Fdez de Val., Cristina 85856 KATALINA RET

O.S. L.D.N.  J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo Premios
1 17451 Marsa Lafarge, Diana 80824 OURAL D´EMIRALIA 0 59,50 300 €
2 1650 Íñigo 53757 TALCO 0 63,18 200 €
3 15918 Trapote Mariscal, Armando 81207 CAROLA 0 64,77 180 €
4 16235 Márquez Méndez, Luis 42169 NOISETTE DU HAMEL 0 64,91 160 €
5 193863 Orruño Jauregui, Cristina 19121 ANTALYA 0 66,15 140 €
6 15979 Riva Gil, Leticia 40489 HUASO 0 67,93 80 €
7 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 81331 TOP LULU 0 68,04 70 €
8 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 85857 KIN  KONG 0 68,40 60 €
9 116531 Recio Pérez, Mª del Carmen 84180 QUEENIE DE CORMEILLES 0 71,67 60 €
10 38062 Salom Albeldo, Sara 40753 CLERICE 0 71,93 50 €
11 17064 Núñez Riva, Santiago 104802 TATI LULU D´AUBIGNY 0 72,24 50 €
12 2498 Glez de Zarate Fdez, Kevin 24550 PEPEEUR DES EPINETTES 0 72,27 50 €
13 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 82670 TAHITI D´AUGE 0 72,92 50 €
14 1167 Cerdido Gastesi, Ángel 49703 GRANADO DE QUIJAS 0 72,97 50 €
15 817 Lázaro Alonso, Rocío 106628 HERODIA 0 74,66 50 €
16 196035 Honrubia Alvariño, Miguel 106285 TALYS DE FLEYRES 0 75,43 50 €
17 16038 Toda Suárez, Cristina 88746 GUCCI P 0 76,72 50 €
18 15918 Trapote Mariscal, Armando 105015 CARROT CAKE 0 76,88 50 €
19 17437 Verdugo Velon, José María 86342 R MES DE LA BAR 0 76,97 50 €

Prueba Nº 7 (Sábado 22 Noviembre 2014) (Despues de 1'20 m) Baremo: ACC

CONCURSO SALTOS NACIONAL ‐ 4* 
CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID

PICADERO CUBIERTO

Altura: 1'30 m



20 52943 Tomás Duato, Jorge 108377 BRIANCA 0 77,90 50 €
21 17144 March de la Lastra, Gadea 87116 COLANI 0 79,26 50 €
22 196035 Honrubia Alvariño, Miguel 89401 BENITO 0 79,32
23 5042 Mateos Rodríguez, Pedro Fdo. 79537 GARISTON 0 80,43
24 1573 de Wit Guzmán, Juan Ant. 84586 C H A R A N T A  0 84,25
25 60150 Muñoz Bonilla, Alexandra 88273 CENTRO 5 1 87,97
26 3548 Ig. 56038 PAGANIS DE LHORIZON 4 63,09
27 15979 Riva Gil, Leticia 103732 PINK 4 65,01
28 16424 Fernández Rey, Luis 52710 ATLANTIC CAR 4 67,77
29 5822 Honrubia Alvariño, Alberto 104636 SAGA DE LA ROQUE 4 68,13
30 16211 Sanz Urmeneta, Aurora 26976 OURAGAN DE MAUREPAS 4 69,07
31 36608 Fernandez Ordejon, María 55181 ZORRILLA 4 70,18
32 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 81157 JALEO 4 70,63
33 16378 Fdez. Gil‐Fournier, Luis 53186 ETRO PJ 4 71,41
34 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 85864 WILEMKE 4 72,02
35 16051 Figueroa Márquez, Inés 21520 CHIN NA 4 72,22
36 16196 Blanco González, José María 44308 HIPICAN.COM QUALOUBET  4 72,87
37 16316 Varela Bellido, Jesús 83714 OKLAHOMA ROUSSES 4 73,51
38 16425 Fernández Rey, Juan 21942 LEX DES HUTINS 4 73,72
39 5042 Mateos Rodríguez, Pedro Fdo. 21830 DROSSO 4 74,90
40 16034 Bela Kindelan, María 82488 ALLROUND 4 75,38
41 15975 Sanchez‐Arcilla Artiñano, Alvaro 108123 RAINBOW DE MOENS 4 75,91
42 16038 Toda Suárez, Cristina 45008 EVITA YAR 4 76,40
43 1791 Serrano Saez, Ivan 86174 CORELLI 4 77,66
44 817 Lázaro Alonso, Rocío 89467 EBRO 4 78,76
45 16389 Sánchez Martínez, Fco, José 106239 GLOW VAN HET ZORGVLIET 4 79,77
46 193863 Orruño Jauregui, Cristina 104440 TYGRIS 5 87,90
47 2498 Glez de Zarate Fdez, Kevin 23361 BLUSHING GREY 8 59,87
48 911 González Oraindi, Íñigo 40394 VOQUE 8 67,64
49 133027 Aragón Lorenzo, Celine 49378 QUEVERLY HILLE 8 72,34
50 127217 Martin‐Fabiani, Borja 42244 ZACHAR 8 74,77



51 127217 Martin‐Fabiani, Borja 53631 CHIN CHIN DE VAMS 8 76,39
52 60150 Muñoz Bonilla, Alexandra 69434 ISPAHAN DE ANJOU 8 77,67
53 16312 Ravelo Acosta, Rolando 106512 ICANTHE 8 78,10
54 15944 Aresu García Obregon, Carolina 89067 XICA 8 79,08
55 194136 Alvarado Pardi, Patricia Elena 104638 DESIRE VH RUYTERSHOF 8 79,69
56 15898 Fdez. Gil‐Fournier, Ignacio 89333 IRUKAP 05 8 80,00
57 16389 Sánchez Martínez, Fco, José 90471 ONIX DE OLID 8 81,68
58 16313 Ruiz Gallardon , Miguel 86495 BERINA 8 82,78
59 196035 Honrubia Alvariño, Miguel 53151 BOHEMIO DEL OLMO 9 88,40
60 37950 Varela de León, María 44725 EVITA V. H. V. 12 70,16
61 1167 Cerdido Gastesi, Ángel 87126 PRESAGE DU HALAGE 12 70,82
62 33295 Marquiegui , José Mª 55819 ROSERAIE DE LOUZES 12 70,98
63 45969 Fernández Sánchez, Rodrigo 89663 COROBICHO 12 71,49
64 3548 Ig. 106819 TROIS JUIN DU PARC 12 76,45
65 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 90417 DIADORADO 12 79,64
66 1650 Fernández de Mesa Vargas, Íñigo 69433 LUTER DE VILLAFRANCA 12 80,44
67 17144 March de la Lastra, Gadea 81024 LEOPOLD 12 80,70
68 3537 Pérez Martín, Ana 40215 QUTTER V. H. T. NAILLEN 12 81,01
69 2209 Lázaro Alonso, Alberto 84511 HAMILTON VD B. 12 81,13
70 45749 Marquiegui Diaz‐Caneja, Jaime 79971 QUALINE DE LA ROQUE 12 82,68
71 1573 de Wit Guzmán, Juan Ant. 86629 CONKIKI 13 79,73
72 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 108507 CARMENCITA 13 88,99
73 16399 Gil Gómez, Alvaro 44875 HORTOS 16 73,03
74 18679 Gómez Carreño, Gonzalo 69660 MISTER DU MENEK 16 76,08
75 3390 Fumero Hdez., José Juan 108171 EMALECOS DE SORRIBAS 16 80,05
76 5654 Mardones de la Cruz, Pablo 89284 FLORIDA YAR 16 83,71
77 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80559 QUIDAMO DE ADRIANO 19 93,65
78 18783 Asua Vilchez, Maria 104553 NOBLE DU LIBAN 21 88,76
79 14268 Fraguas García, Andrea 40710 AM CLYNTON 24 97,98

16294 Andrés Moya, Manuel 82302 CON CALIMERO Elim.
198460 Travner, Hana 105546 CASSANOVA Elim.



5822 Honrubia Alvariño, Alberto 53394 NACAR DE OLID Elim.
17422 Arango Lasaosa, José 91689 RAGGAMUFFIN Ret
17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 53332 DENVER V. H. M. NP
60192 Verdasco Sandeogracia, Agustín 104541 NUANCE DU REVE NP

O.S. L.D.N.  J I N E T E L.A.C. C A B A L L O PTOS TPO PTOS TPO PREMIOS
1 17064 Núñez Riva, Santiago 83851 VIDAR 0 ET 0 41,65 1.800 €
2 15944 Aresu García Obregon, Carolina 82985 OCENTO DU L. 0 ET 0 47,03 1.300 €
3 3548 Ig. 24627 NIMBUS DU PAGE 0 ET 8 37,68 1.000 €
4 1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 53099 WIMPEL V.d.p. 0 ET 12 37,19 800 €
5 2498 Glez de Zarate Fdez, Kevin 82820 DUBROVNIK 4 63,69 600 €
6 1791 Serrano Saez, Ivan 52923 OEILLET LOUVIERE 4 64,71 400 €
7 2944 Domato Rozamontes, Cristina 26783 ORION CONDEEN 4 65,17 300 €
8 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 10775 CALA DE QUIJAS 4 66,14 200 €
9 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 86843 FIDUX 4 67,53 150 €
10 1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 49263 ORKAAN V. 4 67,92 120 €
11 1791 Serrano Saez, Ivan 34632 CONDOR 4 68,19
12 16038 Toda Suárez, Cristina 43008 FORSITHIA 4 69,06
13 16402 Gredilla Pereda, Alfonso 56113 RASTA D´AUGE 4 69,18
14 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 105099 PENTA 4 72,38
15 15858 Riva Francos, Juan 69429 LOVEDAY DES FONTAINES 8 65,61

Prueba Nº 8 (Sábado 22 Noviembre 2014) (Despues de 1'30 m) Baremo: ACC y un Desempate

CONCURSO SALTOS NACIONAL ‐ 4* 
CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID

PICADERO CUBIERTO

Altura: 1'40 m



16 17064 Núñez Riva, Santiago 53419 QUARELA 8 66,46
17 3505 Añón Suárez, Gonzalo 84505 CADDINGTON 8 66,95
18 198460 Travner, Hana 109122 DUKA´S VISA 8 68,37
19 15865 Queipo de Llano , Juan  80276 FINISTERRE 8 69,21
20 17451 Marsa Lafarge, Diana 105267 LIBELLA 8 69,81
21 5822 Honrubia Alvariño, Alberto 90768 FORST VAN DE RILOO 8 70,89
22 817 Lázaro Alonso, Rocío 55654 MINGOT 8 73,41
23 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 40604 QUINO 12 64,62
24 60200 Fierro Olalquiaga, Carlos 106015 BUNDER 12 65,90
25 17064 Núñez Riva, Santiago 91849 MONALISA LS 12 67,63
26 16399 Gil Gómez, Alvaro 106085 QUENZA DU LERCHENBERG 12 68,98
27 14268 Fraguas García, Andrea 88330 APOLOGIZE 3 12 70,98
28 196035 Honrubia Alvariño, Miguel 91253 REBELLE DE PREUILLY 12 71,04
29 60198 Bartolomé Redondo, Marta 80996 KARTOON DE L´ELFE 13 19,02
30 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 53332 DENVER V. H. M. 16 70,19
31 16051 Figueroa Márquez, Inés 45677 BAMBA 16 71,93
32 16055 Calvo Jiménez, Carlos 91142 JUMEX SPORT CHI‐KUNG 19 86,32
33 3505 Añón Suárez, Gonzalo 49036 LEASING 20 69,68
34 15975 Sanchez‐Arcilla Artiñano, Alvaro 53188 CIRA 25 RET RET
35 1791 Serrano Saez, Ivan 88321 CASHMIR RET RET
36 12222 Díaz Vecino, José 82391 QUIELAM DE SARO RET RET
37 17140 Garcia‐Torres , Emilio 23039 MAMBO ROCK RET RET
38 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 86372 IRVING DE QUIJAS RET RET



CL L.D.N.  J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Ptos. Tpo. Ptos. Tpo. Premios
1 1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 49263 ORKAAN V. 0 ET 0 39,83 800 €
2 17064 Núñez Riva, Santiago 104802 TATI LULU D´AUBIGNY 0 ET 0 43,30 500 €
3 52943 Tomás Duato, Jorge 108377 BRIANCA 0 ET 2 53,29 400 €
4 36608 Fernandez Ordejon, María 55181 ZORRILLA 0 ET 4 41,50 350 €
5 13817 Gabarrón Jimenez, Jaime 86372 IRVING DE QUIJAS 0 ET 4 43,38 300 €
6 16038 Toda Suárez, Cristina 88746 GUCCI P 0 ET 4 44,48 200 €
7 196035 Honrubia Alvariño, Miguel 89401 BENITO 0 ET 4 47,16 150 €
8 5042 Mateos Rodríguez, Pedro Fdo. 79537 GARISTON 0 ET 4 47,75 120 €
9 196035 Honrubia Alvariño, Alberto 106285 TALYS DE FLEYRES 0 ET 8 46,86 100 €
10 15979 Riva Gil, Leticia 103732 PINK 0 ET RET 90 €
11 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 82670 TAHITI D´AUGE 0 ET NP 90 €
12 17451 Marsa Lafarge, Diana 80824 OURAL D´EMIRALIA 4 66,75 90 €
13 38062 Salom Albeldo, Sara 40753 CLERICE 4 71,38 90 €
14 15975 Sanchez Arcilla, Alvaro 53188 CIRA 25 4 71,46 90 €
15 1167 Cerdido Gastesi, Ángel 87126 PRESAGE DU HALAGE 4 71,47 90 €
16 15975 Sanchez‐Arcilla Artiñano, Alvaro 108123 RAINBOW DE MOENS 4 72,46 90 €
17 1650 Fernández de Mesa Vargas, Íñigo 53757 TALCO 4 72,62 90 €
18 16424 Fernández Rey, Luis 52710 ATLANTIC CAR 4 73,24 90 €
19 15944 Aresu García Obregon, Carolina 89067 XICA 4 73,54
20 2498 Glez de Zarate Fdez, Kevin 24550 PEPEEUR DES EPINETTES 4 73,69
21 15918 Trapote Mariscal, Armando 81207 CAROLA 4 74,75
22 16378 Fdez. Gil‐Fournier, Luis 53186 ETRO PJ 4 75,12

Prueba Nº 11 (Sábado 22 Noviembre 2014) (Hora de comienzo ‐ 9:00) Baremo: ACC y un Desempate

CONCURSO SALTOS NACIONAL ‐ 4*
CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID

PICADERO CUBIERTO

Altura: 1'35 m



23 17064 Nuñez Riva, Santiago 53419 QUARELA 4 75,30
24 15918 Trapote Mariscal, Armando 105015 CARROT CAKE 4 75,47
25 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 85864 WILEMKE 4 76,44
26 16399 Gil Gómez, Alvaro 44875 HORTOS 4 77,78
27 5042 Mateos Rodriguez, Pedro F. 21830 DROSSO 4 77,86
28 1791 Serrano Saez, Ivan 88321 CASHMIR 4 78,11
29 5822 Honrubia Alvariño, Alberto 104636 SAGA DE LA ROQUE 4 78,45
30 16051 Figueroa Marquez, Inés 45677 BAMBA 4 78,48
31 196035 Honrubia Alvariño, Miguel 91253 REBELLE DE PREUILLY 4 79,16
32 1791 Serrano Saez, Ivan 86174 CORELLI 4 80,08
33 15865 Queipo de Llano, Juan 80276 FINISTERRE 4 81,94
34 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 81331 TOP LULU 5 82,10
35 193863 Orruño Jauregui, Cristina 104440 TYGRIS 6 86,66
36 60150 Muñoz Bonilla, Alexandra 88273 CENTRO 5 6 89,14
37 14268 Fraguas García, Andrea 88330 APOLOGIZE Z 8 76,98
38 1650 Fernández de Mesa Vargas, Íñigo 69433 LUTER DE VILLAFRANCA 8 77,12
39 16055 Calvo Jimenez, Carlos 91142 JUMEX SPORT CHI‐KUNG 8 78,19
40 16389 Sánchez Martínez, Fco, José 106239 GLOW VAN HET ZORGVLIET 8 78,88
41 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 53332 DENVER V. H. M. 8 79,29
42 17144 March de la Lastra, Gadea 81024 LEOPOLD 8 80,30
43 196035 Honrubia Alvariño, Miguel 53151 BOHEMIO DEL OLMO 9 82,97
44 16313 Ruiz Gallardon, Miguel 86495 BERINA 9 85,7
45 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 81157 JALEO 11 93,88
46 911 González Oraindi, Íñigo 40394 VOQUE 12 72,35
47 60198 Bartolomé Redondo, Marta 80996 KARTOON DELFE 12 72,97
48 17140 García‐Torres, Emilio 23039 MAMBO ROCK 12 78,03
49 17144 March de la Lastra, Gadea 87116 COLANI 12 81,29
50 16399 Gil Gomez, Alvaro 106085 QUENZA DU LERCHENBERG 12 81,53
51 15979 Riva Gil, Leticia 40489 HUASO 12 94,13
52 5822 Honrubia Alvariño, Alberto 90768 FORST VAN DE RILOO 13 99,81
53 817 Lázaro Alonso, Rocio 55654 MINGOT 15 93,29



54 16425 Fernández Rey, Juan 21942 LEX DES HUTINS 16 72,31
55 16211 Sanz Urmeneta, Aurora 26976 OURAGAN DE MAUREPAS 16 72,78
56 3548 Álvarez‐Fermosel, Juan Ig. 56038 PAGANIS DE LHORIZON 16 75,46
57 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 90417 DIADORADO 16 81,40
58 194136 Alvarado Pardi, Patricia Elena 104638 DESIRE VH RUYTERSHOF 17 82,74
59 2209 Lázaro Alonso, Alberto 84511 HAMILTON VD B. 17 84,63
60 116531 Recio Pérez, Mª del Carmen 84180 QUEENIE DE CORMEILLES 17 99,69
61 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 800559 QUIDAMO DE ADRIANO 24 94,48

3537 Pérez Martín, Ana 40215 QUTTER V. H. T. NAILLEN ELIM
16294 Andrés Moya, Manuel 82302 CON CALIMERO ELIM
16389 Sánchez Martínez, Fco, José 90471 ONIX DE OLID ELIM
60200 Fierro Olarquiaga, Carlos 106015 BUNDER ELIM
17437 Verdugo Velon, José María 86342 R MES DE LA BAR RET
16235 Márquez Méndez, Luis 42169 NOISETTE DU HAMEL RET
3548 Álvarez‐Fermosel, Juan Ig. 106819 TROIS JUIN DU PARC RET
1167 Cerdido Gastesi, Ángel 49703 GRANADO DE QUIJAS RET


